
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11481/

Código da publicação: 11481

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 22:47:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2022

N° do Processo/Ano: 155/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ELEVADOR AUTOMOTIVO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ELEVADOR AUTOMOTIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/08/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

24/08/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

24/10/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 62 2022 - AMPLA PARTICIPA... Baixar

24/10/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO - AMPLA PARTICIPAÇÃO - PE 62 ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11481/paquisicao-de-elevador-automotivop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a14839cd6b915d131df3a8f773fe8ed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590dcff40265c6dd8b3ff8224e8bd7be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e448386aaa3b8d354aaef20112401118.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b442c91f54702ff59e30236f0cb60f6.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7032eba02e725ba8db3ef1af354e4fa8.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO 2 - FRACASSADA Baixar

10/10/2022 00:00:00EDITAL REPETIÇÃO Baixar

10/10/2022 00:00:00AVISO DE REMARCAÇÃO Baixar

10/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO 1 Baixar

01/09/2022 00:00:00EDITAL 91/2022 - PE 62/2022 - ELEVADOR AUTOMOTIVO Baixar

01/09/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 62 2022 - ELEVADOR AUTO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e406a99e563efbcd014780a16d405a39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c7f42a1db9eb67f659ac7c352d35d49.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbcc84e074577a5534eeb09a06a6e66a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95fbfa2a33ad7ffc49114b771a633f59.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff744c3116ea1fc8dcbffc86f1525a0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f9bd30c5fe08561008ce83e960a2b9c.doc

